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Il nuovo RTH 5.18 Magni: versatilità, efficienza e comfort 
 
La nuova serie di aggiornamenti rende l’RTH 5.18 un punto di riferimento per le operazioni in cantiere. 
Scopri le novità introdotte con questa innovativa macchina. 
 
  
Grazie alla sua compattezza, l’RTH 5.18 di casa Magni è il sollevatore telescopico rotativo ideale per le 
attività in cantiere. Inoltre, la compatibilità con una vasta gamma di accessori eleva il concetto di 
versatilità, riducendo il numero di macchinari necessari per compiere diverse operazioni con notevole 
risparmio in termini economici e di tempo. 
 
Per anticipare le necessità del mercato Magni ha scelto di aggiornare ulteriormente questo modello, 
pensando alle esigenze e condizioni di lavoro di ogni operatore, ampliando le possibilità di manovra. 
 
L’ultima versione dell’RTH 5.18 può infatti contare sulla rotazione continua della torretta di 360°, 
disponibile ora su tutta la gamma RTH. L’upgrade offre una flessibilità senza pari, consentendo di 
posizionare carichi con precisione e rapidità. Inoltre, l’aggiornamento ottimizza i tempi per il 
riposizionamento della macchina e quindi l’efficienza complessiva degli spostamenti nell’area di lavoro. 
 
Al centro delle migliorie apportate trova spazio anche il comfort, con l’introduzione dell’aria 
condizionata di serie, per garantire così a un ambiente piacevole e produttivo in qualsiasi contesto. 
 
Il nuovo Magni RTH 5.18 ridefinisce gli standard di versatilità, efficienza e comfort rappresentando la 
soluzione perfetta per le sfide più impegnative. Scopri di più sulle sue caratteristiche visitando la pagina 
prodotto dedicata. 
 
Video: https://www.youtube.com/watch?v=NdHyo-K7a8E  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.magnith.com/it/prodotti/5-18-2/
https://www.youtube.com/watch?v=NdHyo-K7a8E


    
 

 

 
  

 

 
 
 
 

 
 
Per ulteriori informazioni: 

 

Magni HQ – Italy & ROW 
Pietro Donati 
Global Marketing Director 
Email: p.donati@magnith.com 
 
Valeria Ferrari  
Event & Brand Communication Specialist  
Email: v.ferrari@magnith.com 

Magni America 
Matt Roskie 
Director of Marketing  
Email: mroskie@magniamerica.com 
 
Magni Deutschland 
Tatjana Gerdes 
Marketing Services 
Email : t.gerdes@magnith.de 
 

Magni France 
Christophe Ville 
Sales Director  
Email : c.ville@magnith.com 
 

Magni Benelux 
Gunther Van Den Hove 
Area Manager  
Email: gunther.VandenHove@magnibenelux.eu 

Magni Eastern Europe 
Gianluca Bonotto 
CEO  
Email: g.bonotto@magnith.com 
 

Magni Northern Europe 
Jonny Eklund 
Marketing  
Email : j.eklund@magnith.com 

Magni SA 
Lindsay Shankland  
CEO 
Email : lindsay@magnisa.co.za 
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